
<崇阳县香山保障性住房小区建设项目（二期）（第二次）>(<CYZX-
202506FJ-530002001>)施工类招标

中标结果公告

招标编号：<CYZX-202506FJ-530002001>

<崇阳县香山保障性住房小区建设项目（二期）（第二次）>于 <2025年08月29日
>在咸宁市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为
<2025年08月29日>至 <2025年09月01日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标
的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<崇阳县双庆建筑有限公司> <8088238.5800> /

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<崇阳县通达投资开发有限公司>

地址:<崇阳县天城镇崇阳大道211号兴业大厦第六、七楼;

联系人:<金先生>

电话:<15872061618>

2、代理机构:<湖北鸿泰致远工程技术有限公司>

地址:<崇阳县天城镇崇阳大道211号兴业大厦2楼（自主申报）>

联系人:<王工>

电话:<15272707569>

3、行政监督部门:< 崇阳县住房和城乡建设局>

地址:<崇阳县住建大厦9楼>

联系人:<王先生>

电话（传真）:<0715-3391001>

招标人/招标代理机构： <湖北鸿泰致远工程技术有限公司>

<2025>年<9>月<2>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


